MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

São João do Barro Preto – Interior – CEP: 98130-000 – Júlio de Castilhos/RS
Fone: (55) 3271-9500/ E-mail: gabinete@jciffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 123/2022 DE 14 DE SETEMBRO DE 2022.

RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO PARA O DIRETÓRIO ACADÊMICO DO CURSO

SUPERIOR DE  BACHARELADO EM AGRONOMIA DO INSTITUTO FEDERAL

FARROUPILHA CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS DE JÚLIO DE CASTILHOS, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Portaria nº. 332/2021, de 18 de fevereiro de 2021,

publicada no Diário Oficial da União de 19 de fevereiro de 2021, torna público, juntamente

com a Comissão Eleitoral Designada pela Portaria Eletrônica nº 198 / 2022 – CGAJC, o

edital nº 123/2022 referente ao resultado das eleições do Diretório Acadêmico do curso de

Bacharelado em Agronomia do Instituto Federal Farroupilha Campus Júlio de Castilhos.

1 - Conforme o resultado abaixo descrito à chapa inscrita no pleito está eleita para o

mandato 2022/2023:

Sim - 97,3%

Não - 7,7%

2 -Integrantes eleitos:

Presidente: Nathália de Almeida Batista dos Santos

Vice - presidente: Douglas Dalla Favera

Secretário geral: Bernardo Zago

Tesoureiro I: Camilli Silva de Oliveira

Tesoureiro II: Glauber Moreira Goulart

Diretor de Pesquisa I: Fernanda Lampert Batista Facco

Diretor de pesquisa II: Luiz Wittor Beck

Diretor de mídia: Roberta Portella Figueiró

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

São João do Barro Preto – Interior – CEP: 98130-000 – Júlio de Castilhos/RS
Fone: (55) 3271-9500/ E-mail: gabinete@jciffarroupilha.edu.br

Diretor de marketing I: Jefferson Jurisch

Diretora de marketing II: Danielle de Fátima Binsfeld

Diretora de Ensino e extensão: Bruna Vianna dos Santos

Diretor de desporto: Breno Rodrigues Uliana

Diretora social: Renata Cargnin Liberalesso Suplente I: Felipe Teixeira Michels

Suplente II: Maria Gabriela Santos de Lima.

Júlio de Castilhos, 14 de Setembro de 2022.

Rodrigo Carvalho Carlotto

Diretor Geral
Portaria nº 332/2021